
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 29 settembre 2022, n. G13070

POR FESR Lazio 2014-2020. T0002E0001 - A0322 - Azione 3.5.2 - Avviso pubblico "Contributi per il
sostegno dei processi di digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO" approvato
con DE n. G08196/2019 e G09353/2019. Conclusione delle attività di rendicontazione, erogazione e
certificazione dei progetti ammessi con DE n. G08178 del 13/07/2020 e DE n. G09481 del 07/08/2020 da
parte dell'Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A.

04/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 82



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020. T0002E0001  A0322 - Azione 3.5.2  Avviso pubblico 
Contributi per il sostegno dei processi di digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL 

IMPRESA LAZIO  approvato con DE n. G08196/2019 e G09353/2019. Conclusione delle attività 
di rendicontazione, erogazione e certificazione dei progetti ammessi con DE n. G08178 del 
13/07/2020 e DE n. G09481 del 07/08/2020 rganismo Intermedio Lazio Innova 
S.p.A.  
 

il DIRETTORE REGIONALE per lo 
 . 

anche in qualità di Autorità di Gestione del POR FESR Lazio 2014-2020 
 

SU PROPOSTA 
imprese; 

VISTI 

lo Statuto della Regione Lazio; 

la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni 
Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e 

disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale  

il regolamento regiona Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale
integrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del 
Consig Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche 
concernenti l'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1080/2006  

VISTO disposizioni comuni sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul 
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 
europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, che 

; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 14 ottobre 2014, n. 660, con la quale è stata 

Produttive quale Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il 
ciclo di programmazione 2014-2020; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 31 maggio 2016, n. 281, con la quale è stato 
Smart Specialisation Strategy (S3) Regione Lazio  

aggiornato con deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 997, quale 

Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2016, n. 845, con la quale, a seguito 

Certificazione per il POR FESR 2014-
Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per lo 

04/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 82



125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 22 gennaio 2019, n. 20, che conferisce alla Dr.ssa 

le Attività Produttive ai sensi del regolamento di organizzazione 6 settembre 2002, n. 1;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 205 del 6 maggio 2015, con la quale è stato 
adottato, a conclusione del negoziato, il Programma Operativo POR LAZIO FESR 2014-2020 

con decisione della Commissione Europea n. C (2015) 924 del 12 febbraio 2015, da ultimo 
modificato con decisione di esecuzione n. C (2020) 6278 final del 09/09/2020; 

VISTA la Comunicazione COM (2020)112 in materia di risposta economica coordinata allo 
scoppio della pandemia Covid-19 e la Comunicazione COM (2020)113 che propone la modifica 
dei Regolamenti UE n.1301/2013 e n. 1303/2013; 

VISTO 
-19 adottato il 19 marzo 2020 con Comunicazione COM (2020)1863 e con 

le 
ultimo il 18 novembre 2021, con Comunicazione C(2021) 8442; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 460/2020 del 30 marzo 2020, che modifica i Regolamenti (UE) 
n.1301/2013, (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 508/2014 per quanto riguarda misure specifiche volte 
a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori delle loro 
economie in risposta all'epidemia di COVID-19 (Iniziativa di investimento in risposta al 
coronavirus); 

VISTO il Regolamento (UE) n. 558/2020 del 23 aprile 2020, che modifica i Regolamenti (UE) 
n.1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche volte a fornire 
flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento europei in risposta 
all'epidemia di COVID-19; 

CONSIDERATO che le suddette modifiche ai Regolamenti, per quanto riguarda le misure 
specifiche volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di 
investimento europei in risposta all'epidemia di COVID-19, prevedono una deroga ai requisiti 
di concentrazione tematica stabiliti precedentemente per i fondi SIE (art. 18 Reg. 1303/2013); 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. G01197 del 08 -
2020. Approvazione del documento "Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere 
presso l'AdG e l'AdC" (versione 06), come modificata dalla Determinazione n. G09807 del 
20/07/2021; 
 
PREMESSO CHE: 

con deliberazione della Giunta regionale n. 396 del 28 luglio 2015 è stata approvata la 

successivamente modificata con D.G.R. n. 375 del 11/06/2019 e da ultimo modificata e 
rimodulata con DGR n. 926 del 10/12/2019; 

con determinazione n. G09008 del 05/08/2016, è stata individuata Lazio Innova S.p.A. quale 
Organismo Intermedio, relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 
3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1 del POR FESR Lazio 2014  2020; 

04/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 82



con determinazione n. G10478 del 19/09/2016 è stato approvato il Piano Operativo di 
Gestione presentato da Lazio Innova S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio 
relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1; 

con determinazione n. G11014 del 29/09/2016 è stato approvato lo schema di Convenzione 
con Lazio Innova in qualità di Organismo Intermedio sottoscritta in data 12/10/2016 (Reg. 
Cron. n. 19513 del 13/10/2016); 

con determinazione n. G14750 del 13/12/2016 è stato approvato il metodo di calcolo 
utilizzato per la definizione del tasso forfettario dei costi indiretti applicabile ad operazioni 
e beneficiari analoghi definita nel documento: "Opzioni semplificate in materia di costi: il 
sistema di finanziamento a tassi forfettari dei costi indiretti", per il POR FESR 2014-2020; 

con determinazione n. G15073 del 15/12/2016 è stata approvata, in via sperimentale, 

-2020, stabilendo di applicare tale 
dei Regolamenti (UE) n. 651/2014, n. 

1407/2013 e n. 360/2012; 

con determinazione n. G07530 del 04/06/2019 sono stati approvati i Primi indirizzi per 
l'utilizzo delle Opzioni Semplificate dei Costi di cui agli articoli 67, 68, 68 bis e 68 ter del 
Regolamento (UE) n. 1303/2013 modificato dal Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046 e 
adottate le tabelle dei costi unitari standard per le spese del personale dei progetti di 
ricerca e sviluppo sperimentale approvate con il Decreto del MIUR n. 116 del 24 /01/2018; 

con determinazione n. G08196 del 17/06/2019 (BURL n. 50 del 20/06/2019) rettificata dalla 
Determinazione n. G09353 del 09/07/2019 (BURL n. 56 S.O. 1, del 11/07/2019) è stato 

Contributi per il sostegno dei processi di digitalizzazione 
delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO

-2020; 

con decreto dirigenziale n. G01798 del 24/02/2020 (BURL n. 27 del 17/03/2020) è stata 

Avviso Contributi per il sostegno dei processi di 
digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO ; 

con determinazione n. G08178 del 13/07/2020 (BURL n. 89 del 14/07/2020, S.O. n. 2) sono 
stati approvati e finanziati n. 31 
275.572,42; 

con determinazione n. G09481 del 07/08/2020 (BURL n. 107 del 01/09/2020) sono stati 
approvati e finanziati n. 70 
679.976,79;   

PRESO ATTO della nota protocollo n. 0036130 del 27/09/2022, con la quale Lazio Innova S.p.A. 
comunica di aver concluso per i progetti finanziati a valere sulle risorse 
in oggetto con le Determinazioni n. G08178 del 13/07/2020 e n. G09481 del 07/08/2020, le 
attività 
tranche di sovvenzione dovuta e alla relativa certificazione. ; 

TENUTO CONTO che, Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso, con la nota di cui sopra, gli schemi 
riepilogativi dei pagamenti effettuati ai beneficiari di cui alle determinazioni su indicate e la 
relativa spesa certificata in qualità di Organismo Intermedio (Allegato 1, relativo alla 
determinazione n. G08178/2020), (Allegato 2, relativo alla determinazione n. G09481/2020), 

04/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 82



unitamente ai COR VAR per , presso il Registro Nazionale degli Aiuti di Stato, 
della chiusura dei progetti e della relativa sovvenzione finale erogata; 

TENUTO CONTO degli adempimenti previsti dal Ministero per lo Sviluppo Economico con il 
Decreto del 31/05/2017, n. 115 per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
e di quanto disposto dalla L. 234/2012 e ss. mm. e ii.; 

CONSIDERATA la necessità di procedere, presso il Registro Nazionale degli Aiuti di Stato alla 
1 e 

, parti integranti e sostanziali della presente determinazione;  

RITENUTO, pertanto, di dover prendere atto e approvare gli schemi riepilogativi dei pagamenti 
effettuati ai beneficiari, ammessi con determinazioni n. G08178 del 13/07/2020 e n. G09481 del 
07/08/2020, del
dei 
chiusura dei progetti e della sovvenzione finale erogata, come riportato rispettivamente ne  
Allegato 1  al presente atto, che ne formano parti integranti e sostanziali; 
 

DETERMINA 
 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 
 

di prendere atto e approvare gli schemi riepilogativi dei pagamenti effettuati ai beneficiari, 
ammessi con determinazioni n. G08178 del 13/07/2020 e n. G09481 del 07/08/2020, della 

chiusura dei progetti e della sovvenzione finale erogata, come riportato rispettivamente 
ne Allegato 1  al presente atto, che ne formano parti integranti e 
sostanziali. 
 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul 
sito www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioeuropa.it. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 
sessanta giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla suddetta data, ovvero l'azione 
innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione 
previsto dal Codice civile. 

 
 
 

 
          Tiziana Petucci 

04/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 82



04/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 82



N ATTO 
INVESTIMENTI 

AMMESSI

CONTRIBUTI 

AMMESSI 
ATTO 

CONTRIBUTO 

VARIATO

PAGAMENTI 

BENEFICIARI

SPESA CERTIFICATA 

ORGANISMO 

INTERMEDIO

COR VAR 

chiusura 

Azione 3.5.2

1 A0322E0397 A0322-2019-28539 CENTRO ITALIA MARMI S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.150,00 € 12.075,00 € 12.075,00 € 12.075,00 884742

2 A0322E0389 A0322-2019-28026 MINI CASEIFICIO COSTANZO S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.150,00 € 10.867,50 € 10.867,50 10.867,50€                  884741

3 A0322E0423 A0322-2019-29255 CELAB S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 20.700,00 € 9.315,00 € 9.315,00 € 9.315,00 884743

4 A0322E0453 A0322-2019-29730 ANTIQUITATES SRL DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.805,00 € 15.473,25
Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

5 A0322E0419 A0322-2019-29206 CENTRO SA.NA. SERVIZI SANITARI PRIVATI S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.725,00 € 12.115,25 € 12.115,25 € 12.115,25 884744

6 A0322E0437 A0322-2019-29457 SALLY SRL DE n.G09481 del 07/08/2020 € 21.965,00 € 9.884,25 € 9.884,25 € 9.884,25 884746

7 A0322E0446 A0322-2019-29637 PIGLIACELLI CESARE E C. S.A.S. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.442,10 € 10.998,95 € 10.998,95 € 10.998,95 884750

8 A0322E0403 A0322-2019-28691
OOP SYSTEMS - SOCIETA A RESPONSABILITA 

LIMITATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 18.003,25 € 8.101,46 € 8.101,46 € 8.101,46 884751

9 A0322E0399 A0322-2019-28627 SOGESTER S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 17.250,00 € 7.762,50 € 7.762,50 € 7.762,50 884753

10 A0322E0456 A0322-2019-29788 ELEONORA MARZANI DE n.G09481 del 07/08/2020 € 20.010,00 € 9.004,50 € 8.986,87 € 8.986,87 884759

11 A0322E0433 A0322-2019-29375 LEI & LUI INTERNATIONAL SRL DE n.G09481 del 07/08/2020 € 12.439,78 € 5.597,90
Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

12 A0322E0461 A0322-2019-30008 AUTOMATE S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

13 A0322E0451 A0322-2019-29719 MDT GROUP S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 13.662,00 € 6.831,00 € 6.831,00 € 6.831,00 884763

14 A0322E0445 A0322-2019-29603 INIZIATIVA CUBE S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 884768

15 A0322E0439 A0322-2019-29472 S.M.I. TECHNOLOGIES AND CONSULTING S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 11.250,00 € 11.250,00 € 11.250,00 884769

16 A0322E0432 A0322-2019-29368 CENTRO MEDICO S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 18.319,50 € 8.243,78
Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

17 A0322E0436 A0322-2019-29444 PROFIMA S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 17.595,00 € 7.917,75
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

18 A0322E0448 A0322-2019-29684 STUDIO LARS S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 10.607,60 € 5.834,18 € 5.834,18 € 5.834,18 884773

19 A0322E0434 A0322-2019-29385 VIAGGI - OGGI S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 22.942,50 € 6.882,75
Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

20 A0322E0409 A0322-2019-28881 ZIZZA SERENELLA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 19.550,00 € 8.797,50 € 8.797,50 € 8.797,50 884774

21 A0322E0438 A0322-2019-29463 STUDIO PROF. MARCHETTI S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.955,00 € 11.229,75 € 11.229,75 € 11.229,75 884776

22 A0322E0435 A0322-2019-29443 OPEN ESSE S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 19.320,00 € 9.660,00 € 9.660,00 € 9.660,00 884777

23 A0322E0458 A0322-2019-29921 PROMOIMPRESA S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 19.837,50 € 9.918,75 € 7.728,00 € 7.728,00 884778

24 A0322E0400 A0322-2019-28680 B&B FILM - S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 16.518,37 € 8.259,19
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

25 A0322E0462 A0322-2019-30028 EXALOGIC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.563,90 € 10.603,76 € 6.153,59 € 6.153,59 884779

26 A0322E0428 A0322-2019-29315 IDECK S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 11.250,00 € 11.250,00 € 11.250,00 884781

27 A0322E0460 A0322-2019-29942
GLOBAL SECURITY AGENCY S.R.L. PER BREVITA' 

DENOMINATA ANCHE G.S.A S.R.L.
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 9.775,00 € 4.398,75

Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

28 A0322E0421 A0322-2019-29249 AURA S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.150,00 € 10.867,50
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

29 A0322E0408 A0322-2019-28873 VISADENT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.955,00 € 12.477,50 € 12.109,87 € 12.109,87 884783

30 A0322E0447 A0322-2019-29676 WOW LAB S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.496,80 € 10.573,56
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

31 A0322E0452 A0322-2019-29723 AGORASOPHIA EDUTAINMENT S.P.A. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.541,00 € 834,10
Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

32 A0322E0390 A0322-2019-28034
BRUMAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

UNIPERSONALE
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 22.908,00 € 11.454,00 € 11.454,00 € 11.454,00 884785

33 A0322E0424 A0322-2019-29273 GIUSEPPE MARANO DE n.G09481 del 07/08/2020 € 10.925,00 € 5.462,50 € 5.462,50 € 5.462,50 884787

34 A0322E0443 A0322-2019-29543 GIVA S.R.L DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 12.500,00
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

35 A0322E0457 A0322-2019-29861 HOCHFEILER S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.840,00 € 12.420,00 € 3.795,00 € 3.795,00 884884

36 A0322E0420 A0322-2019-29212 COMETA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 22.188,10 € 9.984,65 € 9.984,65 € 9.984,65 884788

37 A0322E0398 A0322-2019-28547 IEZZI & CO. S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 11.250,00 € 9.900,40 € 9.900,40 884885

38 A0322E0407 A0322-2019-28851
CIRCUITO CINEMA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 18.126,30 € 8.156,84 € 8.156,84 € 8.156,84 884789

39 A0322E0440 A0322-2019-29473 MATERIAL HANDLING SYSTEMS S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.995,25 € 12.497,63 € 5.482,63 € 5.482,63 884887

40 A0322E0459 A0322-2019-29927
MIASS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA A 

CAPITALE RIDOTTO
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.598,00 € 10.619,10 € 10.619,10 € 10.619,10 884791

41 A0322E0431 A0322-2019-29364 BELLOTTI NADIA S.A.S. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.138,00 € 11.569,00 € 11.159,50 € 11.159,50 884790

42 A0322E0465 A0322-2019-30090
AURELI BROS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 10.909,54 € 4.909,29

Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

43 A0322E0450 A0322-2019-29712 Loreto Verrelli DE n.G09481 del 07/08/2020 € 20.125,00 € 10.062,50 € 9.906,97 € 9.906,97 884888

44 A0322E0404 A0322-2019-28764 PRIMUS S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.955,00 € 11.229,75 € 11.229,75 € 11.229,75 884792

45 A0322E0466 A0322-2019-30095 SAVONE RETAIL S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 11.250,00 € 11.250,00 € 11.250,00 884793

46 A0322E0426 A0322-2019-29287 VEROLI 2 S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 15.180,00 € 6.831,00
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

47 A0322E0442 A0322-2019-29520
MBC INGEGNERIA & ARCHITETTURA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 11.500,00

Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

48 A0322E0463 A0322-2019-30033
CAREDDU GIOVANNI E FIGLI - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 16.500,00 € 16.500,00 € 16.500,00 884794

49 A0322E0449 A0322-2019-29699
GLOBAL FACILITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.293,25 € 10.481,96 € 10.254,26 € 10.254,26 884795

50 A0322E0427 A0322-2019-29303
AF & B SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 10.350,00 € 5.175,00

Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

51 A0322E0425 A0322-2019-29274
OUTLET CERAMICHE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 13.800,00 € 6.210,00 € 6.210,00 € 6.210,00 884796

52 A0322E0413 A0322-2019-29094 CPC SRL DE n.G09481 del 07/08/2020 € 11.500,00 € 5.175,00 € 5.175,00 € 5.175,00 884797

53 A0322E0406 A0322-2019-28806 EURO.F.I. S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 16.250,00
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

54 A0322E0412 A0322-2019-29077
ANTICHITA' FIORILLO MARMI E PIETRE ANTICHE SRL 

A SOCIO UNICO
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 11.250,00

Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

55 A0322E0414 A0322-2019-29106
BAGNETTI STAMPAOFFICE - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.958,45 € 11.231,30 € 11.231,30 € 11.231,30 884799

56 A0322E0394 A0322-2019-28525 CD 24121 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 884802

57 A0322E0396 A0322-2019-28538 CIBOCRUDO SRL DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.840,00 € 11.178,00 € 11.178,00 € 11.178,00 884800

58 A0322E0464 A0322-2019-30034 DREAM SRL DE n.G09481 del 07/08/2020 € 23.000,00 € 10.350,00 € 10.350,00 € 10.350,00 884801

59 A0322E0415 A0322-2019-29160 MAKE A SHAPE S.R.L. SEMPLIFICATA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 7.015,00 € 3.156,75 € 3.156,75 € 3.156,75 884803

60 A0322E0422 A0322-2019-29252 ELETTRO-OK S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 16.250,00 € 16.250,00 € 16.250,00 884804

61 A0322E0418 A0322-2019-29196 MAREMAS S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 11.901,35 € 5.950,68
Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

62 A0322E0454 A0322-2019-29753 DI FAZIO VALENTINA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 13.466,50 € 6.733,25 € 6.675,75 € 6.675,75 884892

63 A0322E0444 A0322-2019-29584 SUPER PIU' S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.587,00 € 12.293,50 € 12.270,50 € 12.270,50 884893

64 A0322E0411 A0322-2019-28958 FARMACIA DOTT.SSA ANGELA SOFIA DE n.G09481 del 07/08/2020 € 24.035,00 € 16.824,50 € 11.216,32 € 11.216,32 884899

65 A0322E0395 A0322-2019-28528 GRACOS SRL DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 884807

66 A0322E0402 A0322-2019-28689 ERZINIO 3 S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 14.950,00 € 7.475,00 € 7.475,00 € 7.475,00 884806

67 A0322E0441 A0322-2019-29517
METAL ART - SOCIETA' COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 12.500,00 € 12.500,00 € 12.500,00 884808

68 A0322E0405 A0322-2019-28775 STA CONSULTING S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 14.708,50 € 6.618,83
Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

69 A0322E0455 A0322-2019-29761 3F TRADE & SERVICES S.R.L. DE n.G09481 del 07/08/2020 € 21.447,50 € 9.651,38
Revoca_ DE n. G06182 del 

24/05/2021
€ 0,00 € 0,00

70 A0322E0430 A0322-2019-29356
ECOTER - ISTITUTO DI RICERCA E PROGETTAZIONE 

ECONOMICA E TERRITORIALE - S.R.L.
DE n.G09481 del 07/08/2020 € 25.000,00 € 12.500,00

Rinuncia_DE n.  G02388 del 

05/03/2021
€ 0,00 € 0,00

TOTALI € 1.449.170,04 € 679.976,79 € 467.294,89 € 467.294,89

POR FESR Lazio 2014-2020 - A0322 - Avviso Pubblico "DIGITAL IMPRESA LAZIO"

ALLEGATO 2 - APPROVAZIONE DELLA SPESA FINALE e COR di chiusura DE n. G09481 del 07/08/2020

CODICE PROGETTO PROTOCOLLO BENEFICIARIO

ESITI AMMISSIBILITA' VARIAZIONI

04/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 82


